
                             平成３０年４月２０日 

役 員 各 位  

                              秋田県軟式野球連盟 

                              会 長 大久保 正樹 

 

                役員会の開催について（案内） 

 

 陽春の候、各位におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 当連盟の事業も地区大会からいよいよ始動いたします。今年度の各委員会及び関係団体

あるいは大会派遣役員等の確認及び編成の周知方を図りたいと思います。 

 つきましては、下記により理事会と位置づけ役員会を開催いたしたく、ご多用中のとこ 

ろ恐縮に存じますが、何卒ご出席下さるようお願いします。また、役員改選期に当たり写

真撮影を行います。 

 なお、午後２時３０分より３月１４日、ホテルメトロポリタンにおいて、平成２９年度

「秋田県スポーツ賞」を受賞しました成田光弘当副会長の祝賀会を開催しますので併せて

ご案内いたします。 

                    記 

 

１．日 時  平成３０年 ５ 月２０日（日）１３：００ 

１．会 場  ［イ ヤ タ カ］ 秋田市中通六丁目１－１３ 5 018－835－1188 

１．案 件 （１）役員の確認と委嘱について 

            （２）各委員会の構成について 

            （３）関係団体派遣役員について 

            （４）県大会の派遣役員について 

      （５）県大会の役員設置について 

      （６）事務局長会議での重要事項について 

      （７）その他 

   追 伸   

       （１）役員は本年度個人負担金 5，000 円、個人登録料 3，500 円、写真代 

         1，500 円のご納付お願いいたします。 

            （２）午後２時３０分から成田副会長のスポーツ章受賞祝賀会を開催します。 

         出費多端の折り、誠に恐縮に存じますが、７，０００円のご負担をい 

         ただき、何卒ご出席下さいますようご案内いたします。 

         なお、出欠については、欠席の場合のみ事務局へ連絡をお願いします。 

                （事務局長 丹尾喜裕：018-833-3897f 兼用,  090-2608-1185) 

                （理事長 相川義和:018-882-2803f 兼用 090-7066-5430） 


